ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ТУРГЕНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

№ 22                                                                                           11 октября 2023 года

Является официальным печатным

Изданием Тургеневского городского поселения

Ардатовского муниципального района

Республики Мордовия

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРГЕНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 11 ОКТЯБРЯ 2023 ГОДА  № 62
Р.П. ТУРГЕНЕВО

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  АКТУАЛИЗИРОВАННОЙ СХЕМЫ
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ТУРГЕНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ДО 2037 ГОДА

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к
системам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация

Тургеневского городского поселения, постановляет:

1.Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения Тургеневского
городского поселения Ардатовского муниципального района Республики Мордовия до
2037 года.

2.Постановление администрации Тургеневского городского поселения №96 от
23.12.2019 года «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
Тургеневского городского поселения на 2019-2028 годы» - признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию на
официальном сайте Тургеневского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя
Главы администрации Тургеневского городского поселения Е.Я.Максимову

Глава  администрации
Тургеневского  городского  поселения:                                               И.В.Аверьянов

Информационный бюллетень Тургеневского городского поселения Ардатовского

муниципального района Республики Мордовия №22 от 11 октября 2023   года

Учредитель: Совет депутатов Тургеневского городского поселения

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия

Тираж: 10 экз